3
2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

02 февраля 2024 года                                                                                                                            № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» февраля  2024 года                                                                                         № 10
с. Аксел

О комиссии по осуществлению закупок
   В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи проведением электронного аукциона на выполнение работ по созданию и обустройству объекта: «Спортивная площадка в с.Аксел, Темниковского района Республики Мордовия ул.Школьная, д.2», в рамках реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
   Включить в состав комиссии по проведению  электронного аукциона на выполнение работ по созданию и обустройству объекта: «Спортивная площадка в с.Аксел, Темниковского района Республики Мордовия ул.Школьная, д.2», в рамках реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»:

1. Гараева Ирина Алексеевна – Глава Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
2. Вантяева Наталья Петровна – Заместитель главы- Начальник финансового управления Темниковского муниципального района Республики Мордовия
3.  Шачанина Ирина Владимировна  – Заместитель главы – Начальник управления по экономике Темниковского муниципального района  Республики Мордовия.
Глава Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                     И.А.Гараева
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, № 8
от 02 февраля  2024   года.
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.